
 
MUNICÍP IO DE  NOV A LAR ANJEI RAS  

EST ADO DO PAR ANÁ  
CNPJ:  95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro –  CEP:  85350-000 
Fone: (42) 36371148  

 Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  15/06/2021– Edição 3664– Pg 1A 

  

PORTARIA Nº 18, DE 14 DE JUNHO DE 2021. 

 

              Designa Gestor de Convênio. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomeia o servidor público municipal EMERSON NAIRNEI, matrícula 

funcional nº 15531, inscrito no CPF nº 063.209.449-43, como gestor do convênio, protocolo 

nº 17.591.182-0, Programa de Pavimentação Poliédrica com Pedras Irregulares do Governo 

do Estado do Paraná.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 

 

 


